
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/PUK-z-trzema-nowymi-pojazdami-do-zbiorki-odpadow/idn:
6734/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

PUK z trzema nowymi pojazdami do zbiórki
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W Ciechanowie pojawiły się 3 nowe i wielofunkcyjne pojazdy służące m.in. do odbioru odpadów
zebranych selektywnie oraz tych zmieszanych. Samochody są wyposażone w przyjazne dla
środowiska silniki. Powiększenie taboru pozwoli na rozwój spółki oraz współpracę z kolejnymi
gminami.

Dwa nowe pojazdy służą do wywozu odpadów zmieszanych. Trzeci jest przeznaczony do odbioru odpadów
posegregowanych na frakcje, zebranych przez mieszkańców selektywnie. Nowy sprzęt jest już w
eksploatacji.
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Pojazd na odpady typu Bio jest dodatkowo wyposażony w zbiornik do odcieku, który skutecznie
odseparowuje frakcję stałą od ciekłej, co w znacznej mierze ułatwia efektywne kompostowanie odpadów.
Odebrane od mieszkańców selektywnie posegregowane odpady Bio są wykorzystywane między innymi do
nawożenia terenów zielonych w Ciechanowie.    

Miasto zakupiło też pojazd na odpady zebrane selektywne. Jest wyposażony w funkcję mycia koszy na
odpady, która poza utrzymaniem ich czystości umożliwia też dezynfekcję. Dzięki temu po odebraniu
odpadów przez pracowników PUK zgodnie z harmonogramem mieszkańcy mogą korzystać z czystych i
higienicznych pojemników.

Pojazdy są wielofunkcyjne i w razie konieczności każdy z nich może być wykorzystywany do zbierania
wszystkich frakcji odpadów.

Wszystkie zabudowy są spawane tzw. metodą ,,wodoszczelną” i wyposażone je w podwójne uszczelnienie.
Taka konstrukcja zabezpiecza przed zanieczyszczeniem jezdni i chodników, co jest szczególnie istotne
przy odbiorze frakcji BIO.

Samochody wyposażone są w system Xtrack, który monitoruje ilość zabranych pojemników z danych
posesji, pozycję pojazdu w danym momencie, jego prędkość oraz parametry techniczne.

Auta marki SCANIA są wyposażone w nowoczesne i przyjazne dla środowiska silniki z normą emisji spalin
EURO 6 oraz automatyczne skrzynie biegów, co przekłada się na oszczędności paliwa oraz optymalizację
pracy kierowcy. Zaawansowana technologia pozwala na diagnostykę oraz kontrolę systemów zabudowy
oraz samego pojazdu poprzez dotykowy terminal umieszczony bezpośrednio w kabinie kierowcy.

Ponadto wszystkie wyposażono w kamery oraz akustyczną komunikację pomiędzy kierowcą a ładowaczem,
co bezpośrednio wpływa na bezpieczeństwo pracy.
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